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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2023/2024

Matakuliah : Manajemen Perubahan
Kelompok  : IA
Dosen       : Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 05-10-2023 Introduction
2 12-10-2023 Resistensi Perubahan
3 19-10-2023 Keengganan dalam perubahan
4 26-10-2023 Jenis Perubahan
5 02-11-2023 Strategi perubahan
6 09-11-2023 Review untuk UTS
7 16-11-2023 UTS
8 23-11-2023 Implementasi Perubahan
9 30-11-2023 Komunikasi Perubahan
10 07-12-2023 Pemimpin Perubahan
11 14-12-2023 Budaya Korporat
12 21-12-2023 Persiapan UAS
13 04-01-2024 UAS
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Matakuliah: Manajemen Perubahan
Kelompok: IA
Semester Gasal 2023/2024
Dosen : Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

%
05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 04/01

1 1831501026 Rama Adithia Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir 84.62
2 1931500068 Alfian Frastiyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 92.31
3 1931502239 Putri Zahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100
4 2031500198 Tri Mulia Satrio Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100
5 2031500420 Joko Tri Yulianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100
6 2031500669 Marsudin Putra Jaya Gulo Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62
7 2031500875 Miranda Melindawaty Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir 92.31
8 2031500883 Dandi Maulana Bajuri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
9 2031501287 Raihan Tirta Hassantha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 84.62
10 2031501345 Gevin Gavino Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 76.92
11 2031501808 Daffa Witama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir 84.62
12 2031501907 Irsyad Jauharul Haq Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir 92.31
13 2031502111 AKBAR YUDATAMA Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir 92.31

14 2131500262 Jonathan Alexander Ceme
Sada Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir 84.62

15 2131500353 Mutia Fatmasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100
16 2131500536 Anisa Apriyani Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100
17 2131500981 Sifa Paujiah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
18 2131501013 Shinta Aprilia Dewanti Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 2131501054 Sinta Nuriyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100
20 2131501070 Raihan Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100
21 2131501211 Astri Mulyati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100
22 2131501229 Alfin Julianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100
23 2131501245 Rani Hemarukkha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100
24 2132500394 ANNISA RIDWAN Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Hadir 92.31



3/21/24, 10:31 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php 1/2

Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Manajemen Perubahan
Kelompok: IA
Dosen: Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1831501026 Rama Adithia 85 % 83 83 85 84 => A-
2 1931500068 Alfian Frastiyo 92 % 87 87 87 87 => A
3 1931502239 Putri Zahra 100 % 85 85 86 85 => A
4 2031500198 Tri Mulia Satrio 100 % 84 84 86 85 => A
5 2031500420 Joko Tri Yulianto 100 % 82 82 84 83 => A-
6 2031500669 Marsudin Putra Jaya Gulo 85 % 83 83 84 83 => A-
7 2031500875 Miranda Melindawaty 92 % 87 87 88 87 => A
8 2031500883 Dandi Maulana Bajuri 100 % 88 88 90 89 => A
9 2031501287 Raihan Tirta Hassantha 85 % 89 89 89 89 => A

10 2031501345 Gevin Gavino 77 % 82 82 84 83 => A-
11 2031501808 Daffa Witama 85 % 84 84 85 84 => A-
12 2031501907 Irsyad Jauharul Haq 92 % 80 80 82 81 => A-
13 2031502111 AKBAR YUDATAMA 92 % 83 83 85 84 => A-
14 2131500262 Jonathan Alexander Ceme Sada 85 % 84 84 85 84 => A-
15 2131500353 Mutia Fatmasari 100 % 88 88 90 89 => A
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16 2131500536 Anisa Apriyani 100 % 87 87 88 87 => A
17 2131500981 Sifa Paujiah 100 % 90 90 92 91 => A
18 2131501013 Shinta Aprilia Dewanti 100 % 90 90 91 90 => A
19 2131501054 Sinta Nuriyah 100 % 89 89 90 89 => A
20 2131501070 Raihan Kurniawan 100 % 88 88 89 88 => A
21 2131501211 Astri Mulyati 100 % 87 87 88 87 => A
22 2131501229 Alfin Julianto 100 % 90 90 92 91 => A
23 2131501245 Rani Hemarukkha 100 % 87 87 88 87 => A
24 2132500394 ANNISA RIDWAN 92 % 82 82 83 82 => A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2023/2024

Matakuliah : Pengantar Manajemen Dan Bisnis
Kelompok  : EC
Dosen       : Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 27-09-2023 pengantar<br />
2 04-10-2023 Perencanaan
3 12-10-2023 Perencanaan pt 2
4 19-10-2023 Pendekatan Mgmt
5 26-10-2023 PENGORGANISASIAN
6 02-11-2023 MSDM
7 09-11-2023 MSDM Pt 2 dan UTS
8 30-11-2023 Pengambilan Keputusan
9 07-12-2023 Motivasi & Komunikasi
10 14-12-2023 Kepemimpinan dan Konflik
11 21-12-2023 Pengendalian
12 28-12-2023 UAS
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Matakuliah: Pengantar Manajemen dan Bisnis
Kelompok: EC
Semester Gasal 2023/2024
Dosen : Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

%
27/09 04/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12

1 2231501517 Arazsy Azikra Alpha Alpha Ijin Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 50
2 2331500088 Chiquitita Valencia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 2331500120 Diaz Zandra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 2331500146 Zahra Tul Jannah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
5 2331500153 Dimas Septiawan Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

6 2331500229 Gavynn Yohannes Costantinne
Hutagalung Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir 100

7 2331500252 Murni Wulandari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
8 2331500336 Riyandi Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
9 2331500377 Mutiara Salwa Amelia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 2331500419 Nur Annisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir 100
11 2331500435 Difranz Radedo Tobing Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
12 2331500526 Sofiyantika Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100
13 2331500567 Abilhita Khusnul Khotimah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
14 2331500575 Angel Br Hutagaol Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 33.33
15 2331500641 Syahril Efendi Simbolon Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 75
16 2331500757 Nurul Fadhila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
17 2331500815 Ockta Della Aguilera Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
18 2331500856 Wahyu Herdiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100
19 2331500906 Muhammad Daffa Aryasalaka Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100
20 2331501078 Febri Silvyan Simarmata Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 91.67
21 2331501094 Siti Azizah Z L Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
22 2331501136 M Aulia Rafasha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 16.67
23 2331501144 Dyeas Septya Avinie Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
24 2331501169 Monic Permata Juwita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100



3/21/24, 9:25 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 3/3

25 2331501193 Muhammad Dzaky Al Ghifary Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
26 2331501201 Anugrah Agung Putra Ramadhani Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 91.67
27 2331501219 Anisyah Devi Ana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 2331501243 Dzaky Rizullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
29 2331501292 CHAIRUL GIBRAN WAHYUDI Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 91.67
30 2331501334 Faradillah Aiduladhae Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100
31 2331501359 Bayu Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
32 2331501425 Arsya Mahmudatuz Zahroh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
33 2331501441 Gilang Ar Zhafran Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 91.67
34 2331501458 ASYIFA ALFATH SAFIRA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
35 2331501607 Rifki Rusdi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
36 2331501615 Ageng Triarjuna Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
37 2331501672 Aridho Rico Nur Rohman Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 16.67
38 2332500053 Cut Cellisca Anastasia Putri Donnie Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Alpha Alpha Hadir 83.33
39 2332500061 Nanda Khairunisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
40 2332500087 Riska Amelia Arief Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
41 2332500111 Florentino Edoardo Christian Uwong Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100
42 2332500137 Ailen Aodia Indrawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100
43 2332500210 Rakhazia Ramadan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100
44 2332500251 Dewa Ayu Dita Sri Ardani Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100
45 2332500319 Najwa Agnia Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100
46 2332500384 Talitha Putri H Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
47 2332500426 Vania Audrinaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100
48 2332500459 Farid Rifai Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
49 2332500467 Ragil Ihsandi Hadmadi Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir 100
50 2332500558 Dede Nurhasanah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Pengantar Manajemen Dan Bisnis
Kelompok: EC
Dosen: Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2231501517 Arazsy Azikra 50 % 999 80 999 24 => -
2 2331500088 Chiquitita Valencia 100 % 85 84 87 86 => A
3 2331500120 Diaz Zandra 100 % 85 82 83 83 => A-
4 2331500146 Zahra Tul Jannah 100 % 85 85 85 85 => A
5 2331500153 Dimas Septiawan 100 % 85 89 90 88 => A
6 2331500229 Gavynn Yohannes Costantinne Hutagalung 100 % 85 89 90 88 => A
7 2331500252 Murni Wulandari 100 % 85 84 85 85 => A
8 2331500336 Riyandi Setiawan 100 % 85 80 81 82 => A-
9 2331500377 Mutiara Salwa Amelia 100 % 85 87 87 86 => A

10 2331500419 Nur Annisa 100 % 85 83 85 84 => A-
11 2331500435 Difranz Radedo Tobing 100 % 85 89 90 88 => A
12 2331500526 Sofiyantika Putri 100 % 85 83 85 84 => A-
13 2331500567 Abilhita Khusnul Khotimah 100 % 85 88 88 87 => A
14 2331500575 Angel Br Hutagaol 33 % 999 999 999 0 => -
15 2331500641 Syahril Efendi Simbolon 75 % 85 82 82 83 => A-

http://www.budiluhur.ac.id/
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16 2331500757 Nurul Fadhila 100 % 85 84 85 85 => A
17 2331500815 Ockta Della Aguilera 100 % 85 85 86 85 => A
18 2331500856 Wahyu Herdiawan 100 % 85 86 86 86 => A
19 2331500906 Muhammad Daffa Aryasalaka 100 % 85 83 84 84 => A-
20 2331501078 Febri Silvyan Simarmata 92 % 85 89 89 88 => A
21 2331501094 Siti Azizah Z L 100 % 85 85 87 86 => A
22 2331501136 M Aulia Rafasha 17 % 999 999 999 0 => -
23 2331501144 Dyeas Septya Avinie 100 % 85 87 88 87 => A
24 2331501169 Monic Permata Juwita 100 % 85 85 86 85 => A
25 2331501193 Muhammad Dzaky Al Ghifary 100 % 85 87 87 86 => A
26 2331501201 Anugrah Agung Putra Ramadhani 92 % 85 81 82 83 => A-
27 2331501219 Anisyah Devi Ana 100 % 85 79 80 81 => A-
28 2331501243 Dzaky Rizullah 100 % 85 83 85 84 => A-
29 2331501292 CHAIRUL GIBRAN WAHYUDI 92 % 85 88 88 87 => A
30 2331501334 Faradillah Aiduladhae 100 % 85 87 87 86 => A
31 2331501359 Bayu Saputra 100 % 85 83 84 84 => A-
32 2331501425 Arsya Mahmudatuz Zahroh 100 % 85 82 83 83 => A-
33 2331501441 Gilang Ar Zhafran 92 % 85 85 88 86 => A
34 2331501458 ASYIFA ALFATH SAFIRA 100 % 85 88 87 87 => A
35 2331501607 Rifki Rusdi 100 % 85 81 82 83 => A-
36 2331501615 Ageng Triarjuna 100 % 85 82 83 83 => A-
37 2331501672 Aridho Rico Nur Rohman 17 % 999 999 999 0 => -
38 2332500053 Cut Cellisca Anastasia Putri Donnie 83 % 85 89 89 88 => A
39 2332500061 Nanda Khairunisa 100 % 85 87 88 87 => A
40 2332500087 Riska Amelia Arief 100 % 85 84 85 85 => A
41 2332500111 Florentino Edoardo Christian Uwong 100 % 85 92 95 91 => A
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42 2332500137 Ailen Aodia Indrawan 100 % 85 87 90 88 => A
43 2332500210 Rakhazia Ramadan 100 % 85 85 88 86 => A
44 2332500251 Dewa Ayu Dita Sri Ardani 100 % 85 89 89 88 => A
45 2332500319 Najwa Agnia Saputra 100 % 85 88 87 87 => A
46 2332500384 Talitha Putri H 100 % 85 87 88 87 => A
47 2332500426 Vania Audrinaya 100 % 85 86 89 87 => A
48 2332500459 Farid Rifai 100 % 85 81 83 83 => A-
49 2332500467 Ragil Ihsandi Hadmadi 100 % 85 84 84 84 => A-
50 2332500558 Dede Nurhasanah 100 % 85 87 88 87 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2023/2024

Matakuliah : Bahasa Inggris Bisnis
Kelompok  : IA
Dosen       : Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 26-09-2023 Pengatar
2 03-10-2023 Telephoning
3 10-10-2023 Setting up Business Meetings
4 17-10-2023 Business Phrases
5 24-10-2023 Ethics and Etiquette
6 07-11-2023 UTS Preview and Revision
7 21-11-2023 UTS
8 28-11-2023 UTS Review and Essay Writing
9 05-12-2023 Formal vs Informal
10 12-12-2023 Writing Emails and Letters
11 19-12-2023 UAS Review dan Revisi
12 02-01-2024 UAS
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Matakuliah: Bahasa Inggris Bisnis
Kelompok: IA
Semester Gasal 2023/2024
Dosen : Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

%
26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 07/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 02/01

1 1832500803 Alvin Amar Khadafy Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 75
2 2031501410 Kevin Nugraha Aryaputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 2031501733 Abdul Hadi Sancoko Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 2131500528 Falah Ilham Karim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
5 2131500601 Aryadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
6 2131500882 Angginta Ratu Syifa Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
7 2131500940 Sonnia Malika Azizahana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
8 2132500212 Deviana Sary Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
9 2132500345 Muhammad Bagas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 2132500394 ANNISA RIDWAN Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Bahasa Inggris Bisnis
Kelompok: IA
Dosen: Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1832500803 Alvin Amar Khadafy 75 % 78 80 80 79 => B+
2 2031501410 Kevin Nugraha Aryaputra 100 % 88 87 90 89 => A
3 2031501733 Abdul Hadi Sancoko 100 % 86 81 86 85 => A
4 2131500528 Falah Ilham Karim 100 % 91 88 91 90 => A
5 2131500601 Aryadillah 100 % 85 81 86 84 => A-
6 2131500882 Angginta Ratu Syifa 100 % 86 87 88 87 => A
7 2131500940 Sonnia Malika Azizahana 100 % 91 89 91 90 => A
8 2132500212 Deviana Sary 100 % 93 90 93 92 => A
9 2132500345 Muhammad Bagas 100 % 88 86 88 87 => A

10 2132500394 ANNISA RIDWAN 100 % 82 80 82 81 => A-
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

http://www.budiluhur.ac.id/
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2023/2024

Matakuliah : Business Creation
Kelompok  : IN
Dosen       : Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 25-09-2023 Pengantar
2 09-10-2023 Introduction
3 16-10-2023 Finance
4 30-10-2023 Marketing
5 06-11-2023 Operations
6 20-11-2023 Human Resources
7 27-11-2023 Real Praktek
8 11-12-2023 Hand in Assignment and Format Check
9 18-12-2023 UAS
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Matakuliah: Business Creation
Kelompok: IN
Semester Gasal 2023/2024
Dosen : Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9

%
25/09 09/10 16/10 30/10 06/11 20/11 27/11 11/12 18/12

1 2231500360 Rahma Dhiya Shafiyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
2 2231500436 Achmad Fachrur Reza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 2231500451 Fariz Alfan Alfarizy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 2231500642 Lusiana Agistia Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
5 2231500832 Nabila Putri Ariyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
6 2231500857 Ni Made Novyanti Shinta Dewi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
7 2231500899 ATHALAH ATIF NAZMI ALIM Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 66.67
8 2231500980 Siti Marhamah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
9 2231501020 Amalia Putri Nabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 2231501129 Aditya Prasetiyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
11 2231501202 Diva Ardila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
12 2231501285 Bagas Padmanadewa Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 66.67
13 2231501590 Aslam Lukman Al Hakim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Business Creation
Kelompok: IN
Dosen: Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2231500360 Rahma Dhiya Shafiyanti 100 % 87 87 89 88 => A
2 2231500436 Achmad Fachrur Reza 100 % 88 88 90 89 => A
3 2231500451 Fariz Alfan Alfarizy 100 % 87 87 89 88 => A
4 2231500642 Lusiana Agistia Rahmawati 100 % 87 87 89 88 => A
5 2231500832 Nabila Putri Ariyanti 100 % 88 88 90 89 => A
6 2231500857 Ni Made Novyanti Shinta Dewi 100 % 90 90 91 90 => A
7 2231500899 ATHALAH ATIF NAZMI ALIM 67 % 80 80 81 80 => A-
8 2231500980 Siti Marhamah 100 % 86 86 88 87 => A
9 2231501020 Amalia Putri Nabila 100 % 88 88 90 89 => A

10 2231501129 Aditya Prasetiyo 100 % 88 88 90 89 => A
11 2231501202 Diva Ardila 100 % 87 87 89 88 => A
12 2231501285 Bagas Padmanadewa 67 % 89 89 90 89 => A
13 2231501590 Aslam Lukman Al Hakim 100 % 86 86 88 87 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.

http://www.budiluhur.ac.id/
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2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2023/2024

Matakuliah : Investment & Capital Market
Kelompok  : IN
Dosen       : Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 25-09-2023 Introduction to Capital Investments
2 02-10-2023 Capital Investments Pt 2
3 09-10-2023 Capital Markets
4 16-10-2023 Types of Investments
5 20-11-2023 UTS
6 27-11-2023 International Investments and Capital Trade
7 04-12-2023 Futures and Forwards Pt 1
8 11-12-2023 Futures and Forwards Pt 2<br />
9 18-12-2023 UAS
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Matakuliah: Investment & Capital Market
Kelompok: IN
Semester Gasal 2023/2024
Dosen : Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9

%
25/09 02/10 09/10 16/10 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12

1 2131500593 Muhammad Mido Safin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin 88.89
2 2131500676 Muhammad Eka Ihza Muzaki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 2131500700 Muhammad Agil Qorizqi Ghaniyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 2131500932 Hasriati Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin 88.89
5 2131501039 Muhamad Farhan Riziq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
6 2131501237 Elsa Niarawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Investment & Capital Market
Kelompok: IN
Dosen: Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2131500593 Muhammad Mido Safin 89 % 999 999 999 0 => -
2 2131500676 Muhammad Eka Ihza Muzaki 100 % 90 93 93 92 => A
3 2131500700 Muhammad Agil Qorizqi Ghaniyo 100 % 90 93 93 92 => A
4 2131500932 Hasriati 89 % 999 999 999 0 => -
5 2131501039 Muhamad Farhan Riziq 100 % 90 93 93 92 => A
6 2131501237 Elsa Niarawati 100 % 90 93 93 92 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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